КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ №- 2 / 0

от «01» августа 2018 года г. Венев

«Об открытии регулярных школьных маршрутов перевозки обучающихся в
муниципальных образовательных организациях в муниципальных

образовательных организациях Веневского района, реализующих основные
___________ программы между дгаеледигами»_________________________________

Па основании Постановления администрации муниципального образования
Веневский район от "19" февраля 2014 г. № 240 «Об утверждении Положения о
порядке организации бесплатной перевозки обучающихся в муниципальных
образовательных организациях Веневского района, реализующих основные
общеобразовательные программы между поселениями», Правилами организованной
перевозки группы детей автобусами, утверждёнными постановлением
Правительства РФ от 17.12.2013 № 1177

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Для организации регулярных перевозок обучающихся

общеобразовательных учреждений муниципального образования Веневский район от
места проживания до места положения общеобразовательного учеждения и обратно
открыть следующие школьные маршруты:

1.1. г. Венев -  п. Метростроевский -  д. Хрусловка -  п. Метростроевский и
обратно;

1.2. г. Венев -  п. Метростроевский - д.о.л. Огонек -  д. Матвеевка- с. Алитово -
д. Клин -  п. Метростроевский и обратно;

1.3. г. Венев -  д. Б. Заломы -  с. Поветкино -  г. Венев и обратно;
1.4. г. Венев -  п. Каменный - д. Коломенское - г. Венев и обратно;
1.5. пос. Мордвес - д. Полошково - д. Б. Уваровка - д. Трухачевка - д.

Михайловка - д. М. Уваровка -  пос. Мордвес и обратно;
1.6. п. Мордвес - с. Дьяконово - д. Даровая - с. Дьяконово - д. Аксиньино - с.

Дьяконово и обратно;
1.7. г. Венев -  с. Щучье -  с. Прудищи -  г. Венев - "а/д Венев - с. Пруды" - д.

Причаль и обратно;
1.8. г. Венев - пос. Засечный - д. Дедиловские выселки - д. Венев-монастырь -

д. Анишино - - д. Богоявленка - д. Волынцево -  д. Анишино и обратно;
1.9. г. Венев - д. Рассылкино - д. Островки - с. Урусово и обратно;
1.10. д. Быковка - д. Карники - д. Бельково - пос. Бельковский и обратно.
2. Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений

"Веневский ЦО №1" (Малазония Н.Н.), Гурьевский ЦО им. С.К. Иванникова"

(Санакулова Л.П.), "Урусовский ЦО" (Копылов А.В.), "Мордвесский ЦО им. В.Ф.
Романова" (Дорохина Н.И), МОУ "Дьяконовская СШ" (Шевченко А.А.),
"Бельковский ЦО" (Алитовская А.А.), "Прудищинский ЦО" (Юркевич В.В.),
"Анишинская СШ им. А.С. Гостева" (Ушакова Т.А.) разработать паспорта
автобусных маршрутов (в соответствии с приложением №1) и согласовать их в
ОГИБДД ОМВД России по Веневскому району в срок до 21.08.2018 г.

3. Настоящий приказ довести до всех лиц в части касающейся.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Степанова М.С.,

референта отдела по образованию комитета по социальным вопросам
администрации муниципального образования Веневский район.

Приложение.

Ю.С. Антонова

исп. Степанов М.С.
2 - 5 6 -1 7

Председатель комитета
по социальным вопросам

/ / , «  -с’/  митет по
’ Л«жи«Ш'ь<м V?,'? ЛЬНОГО \ о

администрации ) й
айон *g°r

Веневский /
район /  ,_ о"

администрации муни1

образования Веневскш

90372